didarum in dida Caufa Appellationis iive Negotio Principali

coram vobis, ac prxfatis Bathon. & Wellen. ac Bangoren. Epi-

fcopis , Hugone , Hugone ,
Johanne Kyngton, Willielmo Ro-

combe , Simone , Roberto Witton , Willielmo Walderne , &
Thoma Colrede ,

judicialiter producendos , ti fe dolo vel fraude,

odio aut favore, feu alias injufte fiibtraxerint , Veritati Tellimo-

nium perhibere, cum Poenx & Multx alteriulque temporalis Co-
hercionis cujuUibetpoteftate, Compellendum,

. o r
Et ideo Vobis Mandamus quod circa Pixmilla omnia & fin-

eula, una cum prxfatis Bathon. & Wcilen. acBangoren. Epifco-

pis Hu£tone , Hugone , Johanne Kyngton, Willielmo Rocom-

be
' Simone , Roberto W^itton , Willielmo , & Thonra Colre-

de , diligenter intendatis , & ea faciatis & exequammi in fotma

Manda'vimus enim dfdem Bathon. & Wellen. ac Bangoren.

Epifcopis, Hugoni, Hugoni, Johanni Kyngton, WillielmoRo-

combe , Simoni , Roberto VVitcon , WilUelmo Walderne , &:

Thomx Colrede
,
quod vos ad hoc in Socios admittant, hcut

prxdidum cft.

Ann. D.
140J.

Htu. 4.

• VIII.

4»y-

In cujus, &c.
Tcfte Rege apud We/lmonafterium , vj die Decembrls.

Per ipfum Rigm.

* S»per A-fatrimonio Filia Regis cum Erico Rege Dacia.

D EX Univerfis & fingulis Regibus, Cornitibus, Baronibus,ac Ann. D.:
'^ aliis quibufcumque ( cujufcumque Statiis vel Prxeminentix I4P5-
fuerinr) ad quos prxfentes Literx pervenerint, Salutem cum fin--^- 1-

cerx dilcdionisaffedu. H. 4.

Qiiorumdam Relatibusnoftriseftauribusintimatum qualiternon- ^ranc. 7.

nulli, Pacis & Concordix jEmuIi, ^- 4- >"•

Non Dei fet Iniquitatis Filii, ac eorum Patris, incentoris Men- ij"-

dacii, qui inter Unitatis Filios Jurgiorum Zizannia innititur con-
tinue feminare, veftigia fedantes,

Machinantes ac pro viribus , licet falso & fubdoie , Honefta-
tem , Statum , & Famam , Nobilis viri , Magiftri Pe/ri Hicke,
Archidiaconi Roskildenlis

,

In Ambaftiatam per , Illuftrem Principem , & Filium noftrum
CarilTimum , Pegem Noriregits fDacite ^ & 5<^f«<e,penes perfonam
noftram , contemplatione & prxtextu Matrimonii , inter ipfum
Principem & Filium noftrum Cariffimum^ac prxdiledam Filiam

noftram, ejus jam Conjugem & Confortem, Contrahendi , nu-
perime diredi

,

Diminuere cupientes & denigrare

,

Ad aurcs quarumdam Nobilium Perfonarum, tanquam invidi»
Facibu s Succcnfi , fulurratorie deduxerunt

,
qubd prxfatus Magi-

fter Petrus de Nobis quendam Annuum Cenium , pro Termino
Vic;c fux, ad Finem qubd Matrimoniura hujufmodi debitumfor-
tiri podct effedum, percipere debuiflct,

Et quia Dco gratum ac Nobis meritorium indubi^ reputamus
Vcritati in oninibiis, & faltem in hiis quorum notitiam lucide op-
tinemus , Tcftimonium perhibere,

Univerfitati vcftrx , ac vcftrum cuilibct Innotefcimus, Decla-
ramus, & Pacefacimus per Prxfentes, qubd prxdidus Magifter
Petrus de Nobis , aut de aliquo alio, Nomine noftro, aliquem
hujufmodi Cenfum vel Annuitatem, Prxmiflbrum intuitu, leua-
lia Caul;i quacumque, nunquam petiit feu habuit,

Nec Nos , fcu quivis aiius nomine noftro , eidem Magifto Pe-
tro aliquem talem Annuum Ccnfum promifimus feu contulimus,
aut conferre pepigimus, feu dabimus ullo modo,
Quodque pr.cfams Magifter Petrus in Negotio prxlibato, ac

univerlis aliis & iingulis , Ambafliatam fuam hujufmodi conccr-
nentibus , Statum , Famam , Gradum , & Honeftatem fuos , ab
omni Corruptionis Macula illxfos, prout Nobis innomit , fummo
opere confervabat, fic quod a cundis, fani Judicii, & non doli

capacibus, ex condigno Adionis & Laboris fui meritOj Laudi-
bus excoUi mcruit& aldus commendari.
In cujus rei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &

Magni Sigilli noftri munimine fecimus confignari.

Datum in Palatio nojfro JVefmoaajierii , viij die Decembris.

Per ipfum Reiem.

.

Ad Regem Tortugalia,

SErenifftmo ac amantiflimo in Chrifto Principi Jthanni, Dei Ann. D.
gratia, Portugali.e <ir Algarhii Regi , Fratri noftro CariiTimo, 1405.

He?iricas eadem gratia, Rex Anglite ^ Francite ,<dr Dominus Hi- An. 7.
her^iia , Salutem in eo qui eft omnium vera falus, ac Fraternae h. 4
*^il/^/>ir\nic rnnrinniim inrremenriim. tL:

— j — -^ ,

dilcctionis continuum incrementum. Ibii.

Veltrx Serenitatis Literas , Nobis per Johannem Gomecii ae

Silva , Militem & Vexilliferum veftrum , ac etiam per Martinum
dt Senfu , Legum Dodorem , diledum Servitorcm veftrum, e-

jufdem Serenitatis honorabiles Ambaxiatores & Nuncios
, prx-

lencatas, una cum certis Articulis, per fe in fcriptis redadis,Fra-

terna diledione recepimus , & eorumdem Continentiam & quse

didi Nuncii , per viam commiflx iibi Credentix , retulerunt,

pleno coUegimus intelledu

,

Inter cxtera namque ad noftram notitiam , ex ipforum Nun-
ciorum relatione & intimatione , ac didorum Arciculorum in-

fpedione, pervenit qualiter , inter Vos & Regem CafteIIae,quem

vcftrum nominatis Adverfarium , Treugas gcncrales
, per Terram

& Mare, a Fefto beati Michaelis, jam prxterito , ufque ad Men-
fem Martii,etiam prxteritum,* & inde ad Decem Annos com-« yiij
pletos ac integros duraturas , fieri & firmari feciitis,

.^ij^

In quibus Nos , ut Fratrem veftrum & vobis AJJigatum, feci-

ftis fituari , apponi , & includi , ac etiam fpecialiter compre-

hendi

,

Per quod fida mente percepimus quod veflrx Fraternalis Dile-

dionis integritas penes Nos & Terram noftram exuberat habun-

danter, & Alligantix Debitum,quam cum noftro habuiftis Prje-

deceflbre, fideliter e.xfolvere fe oitendic,

Ec quoniam de Intencione noftra fuper ifto, inter alia, ad prx-
fens cupitis effici certiores ( videlicet ) an illas Treugas tenere, &
in eis includi , vel eas repudiare velimus

,

Vefira: Amanttjjimte Traternitati pro tantx Diledionis & Fi-

delitatis Indicio referentes plenitudinem Gratiarum , Cariifimae

Fraternitati veftrx, ac omnibus hoc Scire afftdantibus, per Prx-
fentes lignificamus qubd placet Nobis jam didas admittere Treu-

gas pro tempore, quo incer Vos & prxfatum Regem CafleUae

Adverfarium veltrum , utprxfertur, captx fucrunt durabunt, &
noftrx intentionis eft eis veUe gaudere , & in eis omnimode in-

cludi.

Sere-
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Ann. D, Sereniflime Princeps Fraterque Cariflime , vobis ad Vota fuc-

1405-. cedant dies profperi 6c longsevi.

Jiin. 4. In CLijus rei teftimonium has Literas noftras fecimus, noftrique

Nominis appofitione roboravimus , &c Sigilli noltri Magni appo-

fitionc muniri mLinuavinius.

Dat. /« Manerio Moftro de Eltham , fub Magni Sigilli noftri

lcftimonio , vicefimo feptimo die Decembris, Anno ab Incarna-

tione Domini , fecundum Curfum & Stilum Ecclefias Anglicanae,

Millefimo QjJadringentefimo quinto , & Regnorum noilrorum

Anno Septirao.

Ter ipftim Regem.

05- Super Gratiis E.xpeBativis Liceatia Regis.

Ann. D,

1406.
An. 7.

H. 4-

P.jf. 7.

H. +.

f. I. m.
i9-

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^ Sciatis quod,
Ciim, ut accepimus, Venerabilis Pater, 'R'chardus'EpifcopusSa~

rum defideret & intendat quofdam Ciericos noftros & limiliter

iplius Epifcopi , difcretos & virtuofos , ad Beneficia Ecclefia-

ftica, ad collationem fuam fpedantia , cum vacaverint, promo-
vere,
Nos (ad Supplicationem diiSi Epifcopi) deGratia noftrafpecia-

li, Conceftimus & Licentiam Dedimus quod Decem Peribnx,
difcretse & virtuofae , Graduatse & non Graduarx , per ipfum Epi-

fcopum, tam deClericis noftris quam de fuis propriis nominandx

,

Gratias Ipeciales Expedtativas & Provifiones , fuper quibufcumque
Dignitatibus, Canonicatibus , Praebendis, Officiis, ac aliis Bene-

ficiis Eccleliafticis qiiibulcumque, ad ipfius Epifcopi Collationcm
fpedtantibus , a Sede Apoilolicavaleant, & earum quxlibst valeat